第２号様式（第２条関係）

蜜 蜂 飼 育 変 更 届

平成26年８月21日

鹿児島県 知事 伊 藤 祐 一 郎 殿

住所 鹿児島県鹿児島市花野光ヶ丘○○

氏名     蜂 野 蜜 子   印

  法人にあつては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名

連絡先（電話番号） 080-8888-8888

 養蜂振興法第３条第３項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１ 平成26年蜜蜂飼育計画

変 更 前 の 飼 育 計 画 変 更 後 の 飼 育 計 画

飼育場所
飼育予定最大

計画蜂群数
飼育期間 飼育場所

飼育予定最大

計画蜂群数
飼育期間

鹿児島市

花野光ヶ

丘○○

８群
１月１日から

12月31日まで

鹿児島市

花野光ヶ

丘○○

22 群
８月８日から

12 月 31 日まで

日置市吹

上町花熟

里○○

８群
４月８日から

12月31日まで
 群

 月 日から

 月 日まで

鹿屋市花

里町○○

○○○

８群
４月８日から

12月31日まで
 群

 月 日から

 月 日まで

 ２ 変更した理由

 鹿児島市の８群は分蜂により10群に増えた。日置市は当初の予定通り４月から８群飼育

していたが、ネオニコチノイド系農薬の被害を受けて４群が全滅し、残り４群も弱体化し

たため、鹿児島市に移動した。鹿屋市は７月から予定蜂群数を超え、12群飼育していたが、

遠方で管理が大変なため、４群は他人に譲渡し、８群は鹿児島市に移動した。

備考１ 氏名を自署する場合においては，押印を省略することができる。

  ２ 本届出に記載された内容については，蜂群の配置調整又は防疫その他の養蜂の振

興に必要な範囲においてのみ利用する。

蜂
野